Nr.

276
286
280
295
301
300
277
268
306
283
297
299

278

304
307

275

272
293
291
282
269
287
270
273

Crossduathlon 25.09.2022

Zieleinlaufliste

Laufer:

Timo Kupper
Daniel Bauer
Tobias Esselborn
Markus Gerres
Dirk Bank

Marco Hoérnchen
Kai Willems

Fabian Biser
Alexander Ungefug
Sebastian Loben
Achim Baum

Lukas Klinkhammer

Simone Schaffert Lohmar

Tobias Becker
Thomas Rosue

Petra Kramer-Wolf

Alexander Diener

Chris Sina

Jorg Schroder

Joerg Wolter

Walter Alexander Warnecke
Werner Breitbach

Stefan Pax

Robert Schmitz

Amateurklasse 13 Uhr

Radfahrer:

Johannes Nassheuer
Albrecht Geist
Dennis Polaczek
Stefan Gerres
Sascha Krus
Tommy Ley

Kai Willems

Fabian Biser
Herbert Frank
Sebastian Loben
Tobias Schmitz
Lukas Klinkhammer

Tobias Lohmar

Robert Schoeller
Thomas Rosue

Jorg Sina

Achim Klinkhammer

Chris Sina

Martin Sina

Joerg Wolter

Walter Alexander Warnecke
Werner Breitbach

Stefan Pax

Robert Schmitz

Team Name:

LC Euskirchen

LC Euskirchen

Team Gerres

TuS Kreuzweingarten-Rheder

LC Euskirchen/Hape Factory Racing
TV Refrath 1893 e.V.

Team DDMC Guldenmoor

LCE/TUS Surprise Team

LC Euskirchen / TuS Kreuzweingarten Rheder
Hape Factory Racing

"

Team "Schwarz-Griin-Gelb / TuS und LC doppelt vereint

LC Euskirchen / TuS Kreuzweingarten Rheder

Team "Schwarz-Griin-Gelb / TuS und LC doppelt vereint"

LVM-Express

LC Euskirchen / TuS Kreuzweingarten Rheder
LC Euskirchen / RSV 1896 Euskirchen

PSV Briihl Triathlon Team

LC Weilerswist

LC Euskirchen

Modus:

5 km Laufen - 70 HM (5x Laufstrecke 1km)

15,6 km Radfahren - 210 HM (3x Radstrecke 5,2km)

3 km Laufen - 30 HM (3x Laufstrecke 1km)

Wertung

Herren Team
Herren Team
Herren Team
Herren Team
Herren Team
Herren Team
Herren Einzel
Herren Einzel
Herren Team
Herren Einzel
Herren Team
Herren Einzel

Mixed Team
Herren Team
Herren Einzel

Mixed Team
Herren Team
Herren Einzel
Herren Team
Herren Einzel
Herren Einzel
Herren Einzel
Herren Einzel
Herren Einzel

Druchgangszeit
Laufen
00:21:28
00:23:18
00:22:24
00:25:58
00:25:11
00:27:02
00:22:40
00:24:44
00:23:02
00:24:35
00:27:24
00:25:38

00:30:02
00:26:05
00:27:04

00:29:42
00:26:57
00:27:48
00:29:22
00:30:07
00:32:23
00:34:26
DNF
DNF

1924e.V.

Druchgangszeit Rad Zielzeit

00:59:10
01:02:52
01:03:42
01:03:20
01:04:21
01:04:13
01:06:20
01:04:59
01:08:03
01:07:35
01:08:59
01:09:23

01:11:03
01:13:56
01:15:03

01:14:36
01:17:08
01:17:16
01:19:10
01:21:30
01:34:22
DNF
DNF
DNF

01:12:35
01:16:30
01:17:27
01:18:33
01:19:16
01:20:09
01:20:15
01:21:17
01:22:15
01:23:01
01:25:32
01:26:22

01:29:30
01:29:38
01:32:25

01:33:10
01:33:18
01:35:41
01:37:35
01:39:58
01:55:45
DNF
DNF
DNF



